INDICAÇAO

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais , REQUER QUE  após  audição e
aprovação do plenário , seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de São Mateus
as seguintes providencias:

1) banheiros químicos para as feiras de Guriri e Vila Nova

JUSTIFICATIVA

para garantir mais conforto e higiene aos feirantes e visitantes. Essa medida melhora a
infraestrutura, proporcionando um ambiente mais adequado para todos, além de contribuir
com a saúde pública e bem-estar durante a compra da população

2) pavimentação rua 28 Guriri

JUSTIFICATIVA

Varias pessoas circulam nessa rua, em época de chuva da muita lama, e de sol muita poeira. Os
moradores precisam dessa rua para melhor locomoção.

PRETA DO NASCIMENTO

 Vereadora

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003600320034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003600320034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003600320034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340039003600320034003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 05/09/2024 17:37

Checksum: F5733C52327B63EE421A92FFAF08B1D6122A8732098FB1F85EBDF35FA73BCFD0